
令和６年９月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県、所
管の区分

応札・
応募者数

図面電子化

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和6年9月9日
株式会社エリア
神奈川県川崎市川
崎区田町2-10-22

9020001081343 一般競争入札 2,068,132 1,133,209 54.79%

冷却塔補修

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和6年9月20日

丸石テクノ株式会社
東京支店
東京都葛飾区東立
石1-19-2

6180001002971 一般競争入札 3,831,300 3,410,000 89.00%

―以下余白―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属す
る部局の名称及び

所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和６年９月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県、所
管の区分

応札・応
募者数

トイレ改修工事
航空自衛隊目黒基地
R6.9.9～R7.3.21
建築一式、管

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和6年9月9日

株式会社スタイリッ
シュハウス
栃木県足利市葉鹿町
2-30-16

2060001019528 一般競争入札 8,786,228 5,165,930 58.80%

―以下余白―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

公共工事の
名称、場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属す
る部局の名称及び

所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号



令和６年９月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県、所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

―以下余白―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及
び理由
（企画競争又は公募）

再就職の
役員の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属す
る部局の名称及び

所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和６年９月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県、所
管の区分

応札・応
募者数

該当なし

―以下余白―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

落札率

公益法人の場合

備考

随意契約によ
ることとした会
計法令の根拠
条文及び理由
（企画競争又
は公募）

再就職の役
員の数

契約金額
（税込）

公共工事の
名称、場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属す
る部局の名称及び

所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格
（税込）


